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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 15:34

Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2006: 01:45,00   2005: 01:35,00   2004: 01:28,00   2003: 01:20,00   2002: 01:18,00   2001: 01:14,00   2000: 01:10,00
1999 und älter: 01:05,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Marcel Friedrich 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,12 621
  50m: 00:27,14 (00:27,14) | 100m: 00:55,12 (00:27,98)

2. Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,30 583
  50m: 00:27,96 (00:27,96) | 100m: 00:56,30 (00:28,34)

3. Tobias Hüter 1995 SSV Raunheim 00:56,77 569
  50m: 00:27,18 (00:27,18) | 100m: 00:56,77 (00:29,59)

4. Michael Szymik 2000 TV 1862 Langen e.V. 00:56,84 567
  50m: 00:27,59 (00:27,59) | 100m: 00:56,84 (00:29,25)

5. Louis Jäger 1997 TSG Darmstadt 00:56,94 564
  50m: 00:27,06 (00:27,06) | 100m: 00:56,94 (00:29,88)

6. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:57,23 555
  50m: 00:27,31 (00:27,31) | 100m: 00:57,23 (00:29,92)

7. Florian Fröhlich 1999 SG 1886 Weiterstadt 00:57,27 554
  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 00:57,27 (00:29,35)

8. Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,40 522
  50m: 00:28,54 (00:28,54) | 100m: 00:58,40 (00:29,86)

9. Pedro Schäfer 2000 SG 1886 Weiterstadt 00:58,87 510
  50m: 00:27,93 (00:27,93) | 100m: 00:58,87 (00:30,94)

10. Rami Al-Zoubi 1999 TSG Darmstadt 00:59,01 506
  50m: 00:28,79 (00:28,79) | 100m: 00:59,01 (00:30,22)

11. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 00:59,11 504
  50m: 00:29,06 (00:29,06) | 100m: 00:59,11 (00:30,05)

12. Christian Funk 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,95 483
  50m: 00:29,50 (00:29,50) | 100m: 00:59,95 (00:30,45)

13. Tim Keunecke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,98 482
  50m: 00:28,58 (00:28,58) | 100m: 00:59,98 (00:31,40)

14. Marcel Kotzian 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,25 476
  50m: 00:29,55 (00:29,55) | 100m: 01:00,25 (00:30,70)

15. Tyler Weber 2000 VfS Rödermark 01:00,95 459
  50m: 00:29,38 (00:29,38) | 100m: 01:00,95 (00:31,57)

16. Benedikt Müller 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,03 458
  50m: 00:29,42 (00:29,42) | 100m: 01:01,03 (00:31,61)

17. Hussam Eddin Alhazouri 2001 Viernheimer SV 1979 01:01,33 451
  50m: 00:29,54 (00:29,54) | 100m: 01:01,33 (00:31,79)

18. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 01:01,74 442
  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:01,74 (00:31,64)

19. Elias Rausch 2002 VfS Rödermark 01:03,12 414
  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:03,12 (00:32,14)

20. Frederic Brussig 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,40 408
  50m: 00:30,23 (00:30,23) | 100m: 01:03,40 (00:33,17)

21. Nicolas Haase 2001 VfS Rödermark 01:03,61 404
  50m: 00:30,45 (00:30,45) | 100m: 01:03,61 (00:33,16)

22. Laurence Brandon 1998 SSV Raunheim 01:04,07 396
  50m: 00:29,94 (00:29,94) | 100m: 01:04,07 (00:34,13)
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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 15:34

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
23. Jan Kretschmar 2000 SSV Raunheim 01:05,26 374

  50m: 00:31,66 (00:31,66) | 100m: 01:05,26 (00:33,60)
24. Nikolo Rohrmoser 2000 TSG Darmstadt 01:05,69 367

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:05,69 (00:34,09)
25. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 01:05,83 365

  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:05,83 (00:34,90)
26. Phil Aldick 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,26 358

  50m: 00:30,60 (00:30,60) | 100m: 01:06,26 (00:35,66)
27. Robin Gerbig 2000 VfS Rödermark 01:07,46 339

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:07,46 (00:35,50)
28. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,51 338

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:07,51 (00:35,50)
29. Sven Karau 2000 VfS Rödermark 01:07,88 333

  50m: 00:32,94 (00:32,94) | 100m: 01:07,88 (00:34,94)
30. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,17 328

  50m: 00:32,80 (00:32,80) | 100m: 01:08,17 (00:35,37)
31. Laurent Kiefer 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,58 322

  50m: 00:33,31 (00:33,31) | 100m: 01:08,58 (00:35,27)
32. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:09,31 312

  50m: 00:32,92 (00:32,92) | 100m: 01:09,31 (00:36,39)
33. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,18 301

  50m: 00:33,44 (00:33,44) | 100m: 01:10,18 (00:36,74)
34. Fynn Jakob 2001 SVS Griesheim 01:10,24 300

  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:10,24 (00:36,10)
35. Jannik Lenting 2001 Viernheimer SV 1979 01:10,29 299

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:10,29 (00:37,12)
36. Max Wameling 2004 SG 1886 Weiterstadt 01:10,77 293

  50m: 00:35,03 (00:35,03) | 100m: 01:10,77 (00:35,74)
37. Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,87 292

  50m: 00:33,63 (00:33,63) | 100m: 01:10,87 (00:37,24)
38. Hannes Weppelmann 2003 SG Neptun Lampertheim 01:11,39 286

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:11,39 (00:37,52)
39. Jakob Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,78 281

  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:11,78 (00:36,17)
40. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,94 279

  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:11,94 (00:37,97)
41. Luis Ackermann 2003 Rüsselsheimer SC 01:12,07 278

  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:12,07 (00:37,61)
42. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 01:12,58 272

  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:12,58 (00:37,38)
43. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 01:12,88 269

  50m: 00:35,08 (00:35,08) | 100m: 01:12,88 (00:37,80)
43. Tom Nels 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:12,88 269

  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:12,88 (00:37,42)
45. Luca Günther 2002 TuS Griesheim 01:13,10 266

  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:13,10 (00:39,00)
46. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:13,28 264

  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:13,28 (00:37,96)
47. Paul Behnsch 2002 VfS Rödermark 01:13,73 259

  50m: 00:35,59 (00:35,59) | 100m: 01:13,73 (00:38,14)
48. Chris Gabriel Popii 2004 VfS Rödermark 01:14,56 251

  50m: 00:36,12 (00:36,12) | 100m: 01:14,56 (00:38,44)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
49. Linus Tom Forschler 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,22 244

  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:15,22 (00:39,66)
50. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:15,48 242

  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:15,48 (00:38,65)
51. Mika Wiedemann 2002 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:16,05 236

  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:16,05 (00:40,81)
52. Torben Schwarz 2002 VfS Rödermark 01:17,21 226

  50m: 00:35,49 (00:35,49) | 100m: 01:17,21 (00:41,72)
53. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,88 220

  50m: 00:35,93 (00:35,93) | 100m: 01:17,88 (00:41,95)
53. Paul Ackermann 2003 Rüsselsheimer SC 01:17,88 220

  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:17,88 (00:40,71)
55. Marc Nels 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:18,61 214

  50m: 00:36,92 (00:36,92) | 100m: 01:18,61 (00:41,69)
56. Lukas Schmidt 2003 SSV Raunheim 01:18,77 213

  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:18,77 (00:41,74)
57. Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim 01:19,50 207

  50m: 00:37,62 (00:37,62) | 100m: 01:19,50 (00:41,88)
58. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:19,64 206

  50m: 00:38,20 (00:38,20) | 100m: 01:19,64 (00:41,44)
59. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:20,19 201

  50m: 00:37,08 (00:37,08) | 100m: 01:20,19 (00:43,11)
60. Damian Murmann 2004 VfS Rödermark 01:20,54 199

  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:20,54 (00:39,77)
61. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,44 192

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:21,44 (00:43,03)
62. Elias Kranz 2004 TSG Darmstadt 01:21,54 192

  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:21,54 (00:43,87)
63. Maximilian Aydt 2004 TSG Darmstadt 01:21,71 190

  50m: 00:38,16 (00:38,16) | 100m: 01:21,71 (00:43,55)
64. Luis Herr 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,32 186

  50m: 00:38,75 (00:38,75) | 100m: 01:22,32 (00:43,57)
65. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:22,62 184

  50m: 00:40,07 (00:40,07) | 100m: 01:22,62 (00:42,55)
66. Viracan Akbas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,39 179

  50m: 00:39,38 (00:39,38) | 100m: 01:23,39 (00:44,01)
67. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,00 169

  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:25,00 (00:45,95)
68. Amro Alhazouri 2005 Viernheimer SV 1979 01:26,32 161

  50m: 00:40,91 (00:40,91) | 100m: 01:26,32 (00:45,41)
69. Jerome Kiefer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,13 152

  50m: 00:42,43 (00:42,43) | 100m: 01:28,13 (00:45,70)
70. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,14 152

  50m: 00:42,74 (00:42,74) | 100m: 01:28,14 (00:45,40)
71. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,95 143

  50m: 00:42,52 (00:42,52) | 100m: 01:29,95 (00:47,43)
72. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:31,98 133

  50m: 00:44,73 (00:44,73) | 100m: 01:31,98 (00:47,25)
73. Leo Konstantinov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,39 132

  50m: 00:41,43 (00:41,43) | 100m: 01:32,39 (00:50,96)
74. Tim Völger 2006 VfS Rödermark 01:32,93 129

  50m: 00:40,95 (00:40,95) | 100m: 01:32,93 (00:51,98)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
75. Nicolas Sprunck 2005 VfS Rödermark 01:33,37 127

  50m: 00:44,79 (00:44,79) | 100m: 01:33,37 (00:48,58)
76. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,53 115

  50m: 00:43,96 (00:43,96) | 100m: 01:36,53 (00:52,57)
77. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 01:37,06 113 EnM

  50m: 00:44,23 (00:44,23) | 100m: 01:37,06 (00:52,83)
78. Raffael Hefter 2006 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:37,13 113

  50m: 00:45,42 (00:45,42) | 100m: 01:37,13 (00:51,71)
79. Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 01:39,13 106

  50m: 00:46,45 (00:46,45) | 100m: 01:39,13 (00:52,68)
80. Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,32 100

  50m: 00:50,37 (00:50,37) | 100m: 01:41,32 (00:50,95)
81. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,35 100

  50m: 00:45,49 (00:45,49) | 100m: 01:41,35 (00:55,86)
82. Emillius Kirchner 2006 TuS Griesheim 01:45,49 88 EnM

  50m: 00:48,66 (00:48,66) | 100m: 01:45,49 (00:56,83)
83. Linus Immenrodt 2007 VfS Rödermark 01:45,94 87

  50m: 00:51,34 (00:51,34) | 100m: 01:45,94 (00:54,60)
84. Robert Hirn 2008 TSG Darmstadt 01:53,30 71

  50m: 00:52,03 (00:52,03) | 100m: 01:53,30 (01:01,27)
85. Maximilian Ott 2008 VfS Rödermark 01:59,68 60

  50m: 00:59,26 (00:59,26) | 100m: 01:59,68 (01:00,42)

abgemeldet
Clemens Konieczny 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
Jan Wetzler 1998 TV 1862 Langen e.V. EnM
Jan-Moritz Franke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
Maximilian Röhrborn 2002 SG Neptun Lampertheim EnM
Simon Stöckinger 2003 SG Neptun Lampertheim EnM

nicht am Start
Alexander Ewert 1995 SSV Raunheim EnM
Can Pascal Steiner 2003 VfS Rödermark EnM
Fabian Burger 2004 SSV Raunheim EnM
Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt EnM
Jonathan Rimek 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
Justus-Leonhard Bartel 1998 VfS Rödermark EnM
Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

disqualifiziert
Philipp Noschka 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Der Schwimmer startete im falschen Lauf.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:09
Simon Herberz 2003 TSG Darmstadt EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,32 100 5
  50m: 00:50,37 (00:50,37) | 100m: 01:41,32 (00:50,95)

2. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,35 100 3
  50m: 00:45,49 (00:45,49) | 100m: 01:41,35 (00:55,86)

3. Robert Hirn 2008 TSG Darmstadt 01:53,30 71 1
  50m: 00:52,03 (00:52,03) | 100m: 01:53,30 (01:01,27)

4. Maximilian Ott 2008 VfS Rödermark 01:59,68 60
  50m: 00:59,26 (00:59,26) | 100m: 01:59,68 (01:00,42)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Luis Herr 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,32 186 5
  50m: 00:38,75 (00:38,75) | 100m: 01:22,32 (00:43,57)

2. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,00 169 3
  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:25,00 (00:45,95)

3. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:31,98 133 1
  50m: 00:44,73 (00:44,73) | 100m: 01:31,98 (00:47,25)

4. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,53 115
  50m: 00:43,96 (00:43,96) | 100m: 01:36,53 (00:52,57)

5. Linus Immenrodt 2007 VfS Rödermark 01:45,94 87
  50m: 00:51,34 (00:51,34) | 100m: 01:45,94 (00:54,60)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,88 220 5
  50m: 00:35,93 (00:35,93) | 100m: 01:17,88 (00:41,95)

2. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:19,64 206 3
  50m: 00:38,20 (00:38,20) | 100m: 01:19,64 (00:41,44)

3. Jerome Kiefer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,13 152 1
  50m: 00:42,43 (00:42,43) | 100m: 01:28,13 (00:45,70)

4. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,14 152
  50m: 00:42,74 (00:42,74) | 100m: 01:28,14 (00:45,40)

5. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,95 143
  50m: 00:42,52 (00:42,52) | 100m: 01:29,95 (00:47,43)

6. Tim Völger 2006 VfS Rödermark 01:32,93 129
  50m: 00:40,95 (00:40,95) | 100m: 01:32,93 (00:51,98)

7. Raffael Hefter 2006 TV Babenhausen 1891 e.V. 01:37,13 113
  50m: 00:45,42 (00:45,42) | 100m: 01:37,13 (00:51,71)

8. Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 01:39,13 106
  50m: 00:46,45 (00:46,45) | 100m: 01:39,13 (00:52,68)

9. Emillius Kirchner 2006 TuS Griesheim 01:45,49 88 EnM
  50m: 00:48,66 (00:48,66) | 100m: 01:45,49 (00:56,83)
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,94 279 5
  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:11,94 (00:37,97)

2. Marc Nels 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:18,61 214 3
  50m: 00:36,92 (00:36,92) | 100m: 01:18,61 (00:41,69)

3. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:20,19 201 1
  50m: 00:37,08 (00:37,08) | 100m: 01:20,19 (00:43,11)

4. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,44 192
  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:21,44 (00:43,03)

5. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:22,62 184
  50m: 00:40,07 (00:40,07) | 100m: 01:22,62 (00:42,55)

6. Amro Alhazouri 2005 Viernheimer SV 1979 01:26,32 161
  50m: 00:40,91 (00:40,91) | 100m: 01:26,32 (00:45,41)

7. Leo Konstantinov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,39 132
  50m: 00:41,43 (00:41,43) | 100m: 01:32,39 (00:50,96)

8. Nicolas Sprunck 2005 VfS Rödermark 01:33,37 127
  50m: 00:44,79 (00:44,79) | 100m: 01:33,37 (00:48,58)

9. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 01:37,06 113 EnM
  50m: 00:44,23 (00:44,23) | 100m: 01:37,06 (00:52,83)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,17 328 5
  50m: 00:32,80 (00:32,80) | 100m: 01:08,17 (00:35,37)

2. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,18 301 3
  50m: 00:33,44 (00:33,44) | 100m: 01:10,18 (00:36,74)

3. Max Wameling 2004 SG 1886 Weiterstadt 01:10,77 293 1
  50m: 00:35,03 (00:35,03) | 100m: 01:10,77 (00:35,74)

4. Jakob Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,78 281
  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:11,78 (00:36,17)

5. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 01:12,88 269
  50m: 00:35,08 (00:35,08) | 100m: 01:12,88 (00:37,80)

6. Chris Gabriel Popii 2004 VfS Rödermark 01:14,56 251
  50m: 00:36,12 (00:36,12) | 100m: 01:14,56 (00:38,44)

7. Linus Tom Forschler 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,22 244
  50m: 00:35,56 (00:35,56) | 100m: 01:15,22 (00:39,66)

8. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:15,48 242
  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:15,48 (00:38,65)

9. Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim 01:19,50 207
  50m: 00:37,62 (00:37,62) | 100m: 01:19,50 (00:41,88)

10. Damian Murmann 2004 VfS Rödermark 01:20,54 199
  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:20,54 (00:39,77)

11. Elias Kranz 2004 TSG Darmstadt 01:21,54 192
  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:21,54 (00:43,87)

12. Maximilian Aydt 2004 TSG Darmstadt 01:21,71 190
  50m: 00:38,16 (00:38,16) | 100m: 01:21,71 (00:43,55)

13. Viracan Akbas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,39 179
  50m: 00:39,38 (00:39,38) | 100m: 01:23,39 (00:44,01)
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Phil Aldick 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,26 358 5
  50m: 00:30,60 (00:30,60) | 100m: 01:06,26 (00:35,66)

2. Laurent Kiefer 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,58 322 3
  50m: 00:33,31 (00:33,31) | 100m: 01:08,58 (00:35,27)

3. Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,87 292 1
  50m: 00:33,63 (00:33,63) | 100m: 01:10,87 (00:37,24)

4. Hannes Weppelmann 2003 SG Neptun Lampertheim 01:11,39 286
  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:11,39 (00:37,52)

5. Luis Ackermann 2003 Rüsselsheimer SC 01:12,07 278
  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:12,07 (00:37,61)

6. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 01:12,58 272
  50m: 00:35,20 (00:35,20) | 100m: 01:12,58 (00:37,38)

7. Tom Nels 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:12,88 269
  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:12,88 (00:37,42)

8. Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:13,28 264
  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:13,28 (00:37,96)

9. Paul Ackermann 2003 Rüsselsheimer SC 01:17,88 220
  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:17,88 (00:40,71)

10. Lukas Schmidt 2003 SSV Raunheim 01:18,77 213
  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:18,77 (00:41,74)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Tim Keunecke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,98 482
  50m: 00:28,58 (00:28,58) | 100m: 00:59,98 (00:31,40)

2. Elias Rausch 2002 VfS Rödermark 01:03,12 414
  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:03,12 (00:32,14)

3. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:09,31 312
  50m: 00:32,92 (00:32,92) | 100m: 01:09,31 (00:36,39)

4. Luca Günther 2002 TuS Griesheim 01:13,10 266
  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:13,10 (00:39,00)

5. Paul Behnsch 2002 VfS Rödermark 01:13,73 259
  50m: 00:35,59 (00:35,59) | 100m: 01:13,73 (00:38,14)

6. Mika Wiedemann 2002 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:16,05 236
  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:16,05 (00:40,81)

7. Torben Schwarz 2002 VfS Rödermark 01:17,21 226
  50m: 00:35,49 (00:35,49) | 100m: 01:17,21 (00:41,72)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,40 522
  50m: 00:28,54 (00:28,54) | 100m: 00:58,40 (00:29,86)

2. Marcel Kotzian 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,25 476
  50m: 00:29,55 (00:29,55) | 100m: 01:00,25 (00:30,70)

3. Hussam Eddin Alhazouri 2001 Viernheimer SV 1979 01:01,33 451
  50m: 00:29,54 (00:29,54) | 100m: 01:01,33 (00:31,79)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Frederic Brussig 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,40 408

  50m: 00:30,23 (00:30,23) | 100m: 01:03,40 (00:33,17)
5. Nicolas Haase 2001 VfS Rödermark 01:03,61 404

  50m: 00:30,45 (00:30,45) | 100m: 01:03,61 (00:33,16)
6. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,51 338

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:07,51 (00:35,50)
7. Fynn Jakob 2001 SVS Griesheim 01:10,24 300

  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:10,24 (00:36,10)
8. Jannik Lenting 2001 Viernheimer SV 1979 01:10,29 299

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:10,29 (00:37,12)

Jahrgang 2000
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,30 583
  50m: 00:27,96 (00:27,96) | 100m: 00:56,30 (00:28,34)

2. Michael Szymik 2000 TV 1862 Langen e.V. 00:56,84 567
  50m: 00:27,59 (00:27,59) | 100m: 00:56,84 (00:29,25)

3. Pedro Schäfer 2000 SG 1886 Weiterstadt 00:58,87 510
  50m: 00:27,93 (00:27,93) | 100m: 00:58,87 (00:30,94)

4. Christian Funk 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,95 483
  50m: 00:29,50 (00:29,50) | 100m: 00:59,95 (00:30,45)

5. Tyler Weber 2000 VfS Rödermark 01:00,95 459
  50m: 00:29,38 (00:29,38) | 100m: 01:00,95 (00:31,57)

6. Jan Kretschmar 2000 SSV Raunheim 01:05,26 374
  50m: 00:31,66 (00:31,66) | 100m: 01:05,26 (00:33,60)

7. Nikolo Rohrmoser 2000 TSG Darmstadt 01:05,69 367
  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:05,69 (00:34,09)

8. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 01:05,83 365
  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:05,83 (00:34,90)

9. Robin Gerbig 2000 VfS Rödermark 01:07,46 339
  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:07,46 (00:35,50)

10. Sven Karau 2000 VfS Rödermark 01:07,88 333
  50m: 00:32,94 (00:32,94) | 100m: 01:07,88 (00:34,94)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Florian Fröhlich 1999 SG 1886 Weiterstadt 00:57,27 554
  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 00:57,27 (00:29,35)

2. Rami Al-Zoubi 1999 TSG Darmstadt 00:59,01 506
  50m: 00:28,79 (00:28,79) | 100m: 00:59,01 (00:30,22)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 9

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 15:34

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Louis Jäger 1997 TSG Darmstadt 00:56,94 564
  50m: 00:27,06 (00:27,06) | 100m: 00:56,94 (00:29,88)

2. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:57,23 555
  50m: 00:27,31 (00:27,31) | 100m: 00:57,23 (00:29,92)

3. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 00:59,11 504
  50m: 00:29,06 (00:29,06) | 100m: 00:59,11 (00:30,05)

4. Laurence Brandon 1998 SSV Raunheim 01:04,07 396
  50m: 00:29,94 (00:29,94) | 100m: 01:04,07 (00:34,13)


